**C**ucipit liber qui videri  
flores inuictorum **vsus**  
inuictorum flores en  
collegi meliores. hii  
habunt mores r nos

Cap.  
primu.

**N**ihil scia suauis.  
Nihil sapia utilis.  
Nihil prudens ne  
luis. nihil subtilia  
peru. sic sciam r sapi  
entia talis via e  
scia ad agnitionem  
ptu. ad contemplat  
sapientia scia r pati  
bz bz ut. atqz men  
tandis malis. seu in  
telligendis. ul appet  
dis bonis usatur. sapi  
entia vō tū etna qte  
plē. Item vultu ut  
prudens r sapientia  
intelligi uoluerunt.  
ut sapia r dicit. pte  
ciam autem scia r hui  
me negotijs pone  
rent **C**psa aut scia  
e ultra bona age. r de  
illo laudem nō querit  
que deus precepit fa  
re. r sū in vtilem se  
se an oculis dei et

<sup>Hugo</sup>  
**H**ugo ad scie  
ptur. qmone op  
r ita qmone po  
ca q p fūda iugis  
garee. crebre gemi.  
ubz q argumtis dā  
ide qua hoc **Pueab.**  
melior r sapia aut  
opaly. r omē delatē  
huc nō potit qru.  
**Q**um p scia sa  
piens r. f denu pta  
r **S**apies e qui hu  
nalis r mitis e. De  
aurum in gaudē  
sapie arena r angia  
**A**u. En prudentes  
dicit qui omibz u  
gunt mores ut r in  
uant pauos dies.  
q pulti sunt qm sic  
vunt q p dunt et  
miny diem **Devia scia**  
**r sapientia sic dicit**  
**alwinus. caplo p.**  
**P**rimo sim quend  
r hōm que fit  
vā p scia. nā p sa  
pientia. Quia sapia  
scali subtilia r ap  
dū. scia nā r aduā.  
pūcio s. apas r tēde

Et sapientia per se est di-  
colere ~~facere~~ mandatorum et  
vitatem. <sup>facere</sup> in his di-  
obis vita bona acquiritur  
sicut aut per diuine  
amato et sic bonum est

<sup>concessit</sup> sapientia tunc mala non  
facit. in etiam bona fa-  
ciat. in hoc <sup>omittat</sup> etiam  
et mala omittat. **De**

omni quod sic sapientia est  
cibus. bonis est in  
etiam **B**ona vita est  
omni. diuinitat. **De**  
diuinitat. in bonis operibus  
est. in bonis operibus est  
etiam bonitatis fructus

**U**ltimo **S**icut motus  
aspirum. scias philosopho  
philosophi non faciunt quod  
quam bonis vita non  
omni fide. **V**ale et in  
satis et tunc in. et si  
utique non uideam. me-  
bis est in bonis. **P**ro  
quod in bonis. **S**icut  
frequenter. **S**icut  
sapientia in pacis et  
per quod in sapientia in pa-  
cien. **De** **S**apientia

ille est quod et huius et mult  
est **A**lii **D**ico. **P**ro-  
curans in bonis et per **P**ro-  
pus. vita. **P**er **B**  
**S**icut et via prudentia  
qua homo dicitur  
bona mala. et dicitur  
aduersus. et tunc adu-  
tes **I**ndemperi plene  
sapientia si poris dicitur  
dilectas peria si huius  
desideria perpendis si  
etiam bonis. **M**agno  
desiderio occupas  
**C**apita et lucra in via  
perdidi. **A**lii **C**on-  
est per in finitate in az  
quod uas in **C**on-  
hor et animus. et non est **C**ui  
in finitas sua. quia quod  
ca **S**icut **S**icut **V**as  
perita. **B**erunt quod  
satis uoluit non tunc ut  
perant et turpis aut  
satis **S**icut ut **S**icut  
tunc et uideantur et turpis  
uertas et **A**lii ut per  
uidentur et turpis quod  
et **A**lii ut dicitur et